ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v đề xuất liên quan giá trị hỗ trợ

cho Công ty CP Giống Lâm nghiệp

vùng Nam Trung Bộ bị ảnh hưởng

do GPMB thực hiện dự án Khu tái

định cư - Dân cư Tân Vinh và dự án

Đầu tư xây dựng và kinh doanh cơ

sở hạ tầng KCN Becamex Bình Định

                                             Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh tại Tờ trình số 08/TTr-

TTPTQĐ và số 09/TTr-TTPTQĐ ngày 17/3/2025 về việc điều chỉnh giảm giá trị hỗ

trợ của Công ty cổ phần Giống Lâm nghiệp vùng Nam Trung Bộ bị ảnh hưởng do

giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Khu tái định cư – Dân cư Tân Vinh (đợt 21) và

dự án Đầu tư xây dựng và kinh doanh cơ sở hạ tầng Khu công nghiệp Becamex Bình

Định (đợt 43) (Có các Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương liên quan xem xét, tham mưu đề xuất UBND tỉnh theo đúng quy

định; hoàn thành trước ngày 30/3/2025.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- UBND huyện Vân Canh;

- Cty CP Becamex Bình Định;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K6 (12b).

Phan Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T10:44:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cửu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T10:45:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T22:59:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T22:59:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T22:59:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!